
الدورة العادᘌة:2020/2019
    السنة الثالثة ᘻسᗫᖔق

 نقاط امتحان السداᢝᣒ السادس  
ة - ᡧᣅة - محاᗫ ᡧ ᢕᣂاس انجلᘭمق

 ᢕᣂسيᙬة وعلوم الᗫة والعلوم التجارᘌة العلوم الاقتصادᘭل᛿
قسم العلوم التجارᗫة

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe
171739054891 AD NOUR EL HOUDA 8 Section1 groupe 1
171739048148 BABA BASMA 9 Section1 groupe 1
171739048173 BABELHADJ RAYANE OUM ELKHEIR 10 Section1 groupe 1
171739054374 BASSOU BOUTHAYNA 13 Section1 groupe 1
171739045526 BEDDIAF SOUAD 12 Section1 groupe 1
171739052095 BEKAKRA RIMA 15 Section1 groupe 1
141439076373 BELLEMCHERRAH Malika 7 Section1 groupe 1
171739047215 BEN ALI IMANE Section1 groupe 1
171739059552 BEN AMARA RAHMA 16 Section1 groupe 1
171739045515 BENBRAHIM RIHAB Section1 groupe 1
171739053333 BENSEDDIK ZAKIA KHAOULA 19.5 Section1 groupe 1
171739048959 BOUALEM HAYAT 8 Section1 groupe 1
171739059436 BOUMAKEL ABOUBAKEUR SEDDIK 7 Section1 groupe 1
171739047287 BOUSSAID ABD EL KADER 8 Section1 groupe 1
171739047238 DJELLABI HAYAT 8 Section1 groupe 1
171739048365 DJEZZAR DJOUIRIYA 12 Section1 groupe 1
171739047264 HAMADA SOUAD 15 Section1 groupe 1
171739047323 HASSANI MERIEM 8 Section1 groupe 1
171739049606 HEMMAL ABD ALKARIM 5 Section1 groupe 1
161639056023 KENZARI SAFA 16 Section1 groupe 1
171739051773 KHALFOUNI MOHAMMED BACHIR 12 Section1 groupe 1
171739045487 KHENNOUS EL ZAHRA 10 Section1 groupe 1
171739055744 LAOUER ASIA 17 Section1 groupe 1
171739046766 MEFATIH KAWTHER 10 Section1 groupe 1
151539045680 MESSAOUDANE Othmane 10 Section1 groupe 1
171739049604 MESSAOUDI AMER 8 Section1 groupe 1
171739045698 NAIMI KHAIRA 14 Section1 groupe 1
171739049640 OULMI MESSAOUD 14 Section1 groupe 1
171739054313 SEDDIKI CHERIFA 10 Section1 groupe 1
171739045785 SIOUED KARAM 13 Section1 groupe 1
171739045606 ZAATOUT MESSAOUDA 10 Section1 groupe 1



الدورة العادᘌة:2020/2019
    السنة الثالثة ᘻسᗫᖔق

 نقاط امتحان السداᢝᣒ السادس  
ة - ᡧᣅة - محاᗫ ᡧ ᢕᣂاس انجلᘭمق

 ᢕᣂسيᙬة وعلوم الᗫة والعلوم التجارᘌة العلوم الاقتصادᘭل᛿
قسم العلوم التجارᗫة

161639056415 Zekizki FATIMA 14 Section1 groupe 1

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe
171739051698 AMIRA RAOUIA 5 Section1 groupe 2
171739053588 AMIRA MOUNIRA 11 Section1 groupe 2
171739054332 BASSOU NIAMA 4 Section1 groupe 2
171739047252 BECHKI REKIA 8 Section1 groupe 2
151539091712 BELLEMCHERRAH Imad eddine 11 Section1 groupe 2
171739054806 BEN ALI IMANE 5 Section1 groupe 2
161639049422 BEN DJDID ABDELKARIM 6 Section1 groupe 2
171739047344 BENKHELIFA HANA 7 Section1 groupe 2
171739048992 BENTEBBAL ISSAM 10 Section1 groupe 2
171739046779 BENZAINE NADJATE 6 Section1 groupe 2
171739053100 BEN ZINE FATMA 7 Section1 groupe 2
171739059437 BOUARI AHLAM 13 Section1 groupe 2
161639073743 BOUHAMED SAMAH 16 Section1 groupe 2
171739046123 BOUSSIHA KHAOULA 16 Section1 groupe 2
171739048987 BOUZIANE ABD ESSAMED 8 Section1 groupe 2
171739048409 CHERFI SARA 17 Section1 groupe 2
171739049580 CHERRAK KHAIRA 12 Section1 groupe 2
171739052115 DOB ZINEB 7 Section1 groupe 2
171739048193 GHERIBI SAFA 18 Section1 groupe 2
161639051237 GOUI AHLAM 6 Section1 groupe 2
161639049411 HADDAOUI DIAA ELDDIN 14 Section1 groupe 2
171739051659 HAMADOU OUMAIMA 8 Section1 groupe 2
171739050746 HAMMI RAOUIA 4 Section1 groupe 2
171739046241 KHACEF HOUSSEM 16 Section1 groupe 2
171739053825 KHERFI AMINA 13 Section1 groupe 2
171739047335 LADJILAT NOURELHOUDA 12 Section1 groupe 2
171739053371 LAMARAT SAWSEN 15 Section1 groupe 2
171739050706 SADAOUI DJIHAD 10 Section1 groupe 2
171739047274 ZIHGUEM CHAIMA 12 Section1 groupe 2
171739048620 ZIOUANE HADJER 15 Section1 groupe 2



الدورة العادیة:2020/2019
    السنة الثالثة تسویق

 نقاط امتحان السداسي السادس  
مقیاس انجلیزیة - أعمال موجھة -

كلیة العلوم الاقتصادیة والعلوم التجاریة وعلوم التسییر
قسم العلوم التجاریة

Matricule Nom Prénom Note Absent? Observation Section Liste des groupes pédagogiques
171739054891 AD NOUR EL HOUDA 13 Section1 groupe 1
171739048148 BABA BASMA 13 Section1 groupe 1
171739048173 BABELHADJ RAYANE OUM ELKHEIR 16 Section1 groupe 1
171739054374 BASSOU BOUTHAYNA 13 Section1 groupe 1
171739045526 BEDDIAF SOUAD 13 Section1 groupe 1
171739052095 BEKAKRA RIMA 13 Section1 groupe 1
141439076373 BELLEMCHERRAH Malika 13 Section1 groupe 1
171739047215 BEN ALI IMANE 13 Section1 groupe 1
171739059552 BEN AMARA RAHMA 18 Section1 groupe 1
171739045515 BENBRAHIM RIHAB 13 Section1 groupe 1
171739053333 BENSEDDIK ZAKIA KHAOULA 18 Section1 groupe 1
171739048959 BOUALEM HAYAT 13 Section1 groupe 1
171739059436 BOUMAKEL ABOUBAKEUR SEDDIK 13 Section1 groupe 1
171739047287 BOUSSAID ABD EL KADER 13 Section1 groupe 1
171739047238 DJELLABI HAYAT 13 Section1 groupe 1
171739048365 DJEZZAR DJOUIRIYA 16 Section1 groupe 1
171739047264 HAMADA SOUAD 13 Section1 groupe 1
171739047323 HASSANI MERIEM 13 Section1 groupe 1
171739049606 HEMMAL ABD ALKARIM 13 Section1 groupe 1
161639056023 KENZARI SAFA 13 Section1 groupe 1
171739051773 KHALFOUNI MOHAMMED BACHIR 13 Section1 groupe 1
171739045487 KHENNOUS EL ZAHRA 13 Section1 groupe 1
171739055744 LAOUER ASIA 16 Section1 groupe 1
171739046766 MEFATIH KAWTHER 13 Section1 groupe 1
151539045680 MESSAOUDANE Othmane 13 Section1 groupe 1
171739049604 MESSAOUDI AMER 13 Section1 groupe 1
171739045698 NAIMI KHAIRA 13 Section1 groupe 1
171739049640 OULMI MESSAOUD 13 Section1 groupe 1
171739054313 SEDDIKI CHERIFA 16 Section1 groupe 1
171739045785 SIOUED KARAM 13 Section1 groupe 1
171739045606 ZAATOUT MESSAOUDA 13 Section1 groupe 1
161639056415 ZEKIZKI FATIMA 13 Section1 groupe 1



الدورة العادᘌة:2020/2019
    السنة الثالثة ᘻسᗫᖔق

 نقاط امتحان السداᢝᣒ السادس  
ᗫة - أعمال موجهة - ᡧ ᢕᣂاس انجلᘭمق

 ᢕᣂسيᙬة وعلوم الᗫة والعلوم التجارᘌة العلوم الاقتصادᘭل᛿
قسم العلوم التجارᗫة

Matricule Nom Prénom Note Absent? Observation Section Liste des groupes pédagogiques
171739051698 AMIRA RAOUIA 13 Section1 groupe 2
171739053588 AMIRA MOUNIRA 13 Section1 groupe 2
171739054332 BASSOU NIAMA 13 Section1 groupe 2
171739047252 BECHKI REKIA 13 Section1 groupe 2
151539091712 BELLEMCHERRAH Imad eddine 13 Section1 groupe 2
171739054806 BEN ALI IMANE 13 Section1 groupe 2
161639049422 BEN DJDID ABDELKARIM 13 Section1 groupe 2
171739047344 BENKHELIFA HANA 13 Section1 groupe 2
171739048992 BENTEBBAL ISSAM 13 Section1 groupe 2
171739046779 BENZAINE NADJATE 13 Section1 groupe 2
171739053100 BEN ZINE FATMA 13 Section1 groupe 2
171739059437 BOUARI AHLAM 13 Section1 groupe 2
161639073743 BOUHAMED SAMAH 16 Section1 groupe 2
171739046123 BOUSSIHA KHAOULA 13 Section1 groupe 2
171739048987 BOUZIANE ABD ESSAMED 13 Section1 groupe 2
171739048409 CHERFI SARA 16 Section1 groupe 2
171739049580 CHERRAK KHAIRA 13 Section1 groupe 2
171739052115 DOB ZINEB 13 Section1 groupe 2
171739048193 GHERIBI SAFA 13 Section1 groupe 2
161639051237 GOUI AHLAM 13 Section1 groupe 2
161639049411 HADDAOUI DIAA ELDDIN 13 Section1 groupe 2
171739051659 HAMADOU OUMAIMA 13 Section1 groupe 2
171739050746 HAMMI RAOUIA 13 Section1 groupe 2
171739046241 KHACEF HOUSSEM 13 Section1 groupe 2
171739053825 KHERFI AMINA 16 Section1 groupe 2
171739047335 LADJILAT NOURELHOUDA 13 Section1 groupe 2
171739053371 LAMARAT SAWSEN 13 Section1 groupe 2
171739050706 SADAOUI DJIHAD 13 Section1 groupe 2
171739047274 ZIHGUEM CHAIMA 13 Section1 groupe 2
171739048620 ZIOUANE HADJER 13 Section1 groupe 2


